
 

 

本件に関する事前のお問い合わせ先 

鈴鹿サーキット SMSC 事務局 

電話番号：059-378-3405(直通) 

受付時間：10 時 00 分~16 時 00 分 

2024 年 12 月 19 日 

SMSC 会員各位 

鈴鹿サーキット SMSC 事務局 

 

 

レーシングコース 西コースの路面張替え(オーバーレイ)に関するご案内 
 

 

日頃より、鈴鹿モータースポーツクラブをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

表題の件、レーシングコースの安全性向上を目的として、西コースにおいて路面張替え(オーバーレイ)工事を

実施させていただく運びとなりました。つきましては、その予定期間を下記の通りご案内させていただきます。なお、

当該期間中、スポーツ走行の設定は、東コースならびに南コースのみとなりますので、ご理解の上、会員更新のお

手続きをお願い申し上げます。 

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

■西コース路面張替え工事 予定期間 

  2025 年 12 月 22 日(月) から 2026 年 2 月 14 日(土)まで 

※上記期間は変更となる場合がございます。 

確定次第、会員様ページで改めてご案内させていただきます。 

 

 

以上 


